REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.3

Nr. Prot Tirané, mé 24 /03 /2022

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri  Qendra Shendetesore Specialitetet Nr. 3 Tirane
Adresa Rruga Qemal Stafa

Tel/Faks 042225440

E-mail gshspecialitetet3@shendetesia.gov.al
Eeb-fage

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-23006-03-24-2022

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: MIREMBAJTJE E PAJISJEVE FUJIFILM FCR
XL2 DHE PRINTER DPX 7000

5. Fondi limit: 1,175,000 (njemilion e njeqind e shtatedhjete e pesemije ) leke pa tvsh

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: Nga lidhja e kontrates
deri ne 31.12.2022

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 04.04.2022 Ora: 11 :00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

BENERETA HOXHA






